
Opstart møde green 16,  tilstede var HC, CA, CB og CF. 

Der er aftalt adgangsvej og omlæssedepot på Gert Nissen og Stefan Thomsen`s marker – det følges der op 

af CF og CA. 

Anlægsbudgettet blev gennemgået og vurderes til at være rimeligt og vil kunne holde. 

Der spilles til vintergreen fra start uge 34 – det oplyses herom på golfbox og hjemmeside senest 14 dage før 

projekt start. Der orienteres dog herom langt tidligere (næste nyhedsbrev) gennem nyhedsbrev til klubbens 

medlemmer. CF / BJ 

Der blev lavet en praktisk vurdering af den nye greens placering og hvordan arbejdet kan foregå osv. CA og 

CB sætter den af med pinde og streger. Der skal være plads til 1,5 – 2 m forgreens og der arbejdes med en 

greenstørrelse på ca. 500 m2 i 2 plan, som skråer ned til søen - HC er med på sidelinjen.  

CA og BC skulle gerne være næsten fuldtids på projektet i de godt 2 uger det står på og deres klippe arbejde 

skal så gøres af frivillige – der må accepteres i den periode, at banens pasnings niveau, vil falde!!  

De frivillige vil blive spurgt om de vil fjerne hegnet over til hul 8 snart, undtagen de 3 store træer.   

Start gravearbejde onsdag d 23/8 i uge 34 – anlægsarbejdet forventes at tage 2 – 3 uger. 

Der skal lejes en gravemaskine, fra start onsdag d 23/8.   HC bestiller. 

Der skal lejes en dumper fra start mandag d 28/8   HC bestiller 

Der er brug for en gummiged til læsning af sand /vækst muld, CF spørger om vi kan leje Poul Eriks 

Bestilling af sand / muld.   HC 

Bestilling og nedlægning af div. dræn og vanding.   CA og CB 

Der skal 30 cm vækstmuld på greenen, hvoraf vi vil forsøge at genbruge muld fra den gamle green til de 

nederste 15 cm af vækstlaget, såfremt vi vurdere at kvalitet er ok til det. Det skulle bl.a. medvirke til at det 

øverste lag bedre holder på vandet og styrke væksten. 

Kort opfølgende møder er planlagt til fredag d 25/8 og fredag 4/9 kl 10 og HC vil forsøge at afse tid til at 

deltage i arbejdet den 7. + 8. september. 
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